REQUERIMENTO Nº.          /2017

EMENTA: Informações sobre caixa de gordura do Centro Comunitário Jardim do Lago.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· A Municipalidade tem conhecimento do problema existente com a caixa de gordura do Centro Comunitário Jardim do Lago, localizado na rua Mario Olivo, nº 50? Se sim, quais são os problemas? Se não, há possibilidade de vistoria no local?

· Há previsão para manutenção? Se sim, para quando está previsto?

[bookmark: _GoBack]
Justificativa:
     Moradores que utilizam o local reclamaram que quando há eventos no Centro Comunitário, há vazamentos e forte odor.

Valinhos, 10 de abril de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador